交通安全啓発物品交付申請書
豊田市交通安全市民会議　様
令和　　　年　　　月　　　日
下記のとおり交通安全活動を実施するため、啓発物品の交付を申請します。
申請者　及び　活動内容

	団体名
※該当する団体に
　☑してください。
	団体名

□自治区　　　□高齢者クラブ　　□りすくらぶ・保護者の会
□私立幼稚園　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者
	役職　　　　　　　　　　　氏名

	担当者連絡先
	昼間連絡できるところ（　　　　　）　　　　－

	実施日
	令和　　年　　 月　　 日

	行事名

	講　師
	□豊田市交通安全学習センター　□警察署・駐在所・あゆみ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	□計画書　　□家庭・地域等へのおたより（後日提出可・コピー可）

※計画書及びおたよりは両方とも添付してください。

	参加人数
	子ども　　　　人
	大人　　　　人（うち高齢者　　　　人）

	希望啓発物品

及び数量
	品名

	個数

＝注意事項＝

· 交付対象は、豊田市交通安全市民会議の加盟団体かつ非営利団体で、１０名以上の参加者を対象に
交通安全教室を実施する場合です。
（ちびっこおまわりさんによる声かけのみや、イベントでの配布等は該当しません。）

· 年度内に２回まで申請できます。交付数は参加人数が上限です。
（在庫状況により、啓発物品の変更をお願いする場合がございます。）
· こども園・幼稚園で開催する場合は、未就園児にも交付できますが、園の先生には交付できません。

· 実施日の２か月～２週間前までにFAXした後、（℡３４－６６３３）までお電話ください。
啓発物品の在庫確認や、受け取り日時等を相談させていただきます。
· 受け取り場所は、市役所南庁舎４階　交通安全防犯課です。
· 実施後１か月以内に、交通安全教室実績報告書を提出してください。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝　以下記入不要　＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

	申請受付
	内容確認者
	物品交付予定日
	入力日
	交付日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	決　裁

G
	決定者
	検討者
	担当

	受 領
	令和 　  年　　 月　　 日

	氏名

ＦＡＸ送信先  ３２－３７９４